Ofício Nº 051/2025 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 30 de maio de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta às Indicações nº 859/2024, 861/2024 e o Requerimento

261/2024.

Prezado(a),

Em atenção às Indicações nº 859/2024, 861/2024, e ao Requerimento nº 261/2024,

informamos que os setores competentes desta Secretaria analisaram as demandas e

encaminharam as respectivas respostas, que seguem anexas a este ofício.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria 802/2025.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 177b64f15741489eae3dc7ad0a9c554a

		2025-06-02T07:38:48-0300